
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

DECRETO N° 010/2023 

 

Ementa: Dispõe sobre a INSTITUIÇÃO e 
NOMEAÇÃO da Equipe Técnica Municipal para 
Revisão do Plano Diretor Municipal. 

 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 93, Inc. I, Alínea “g”, da Lei 
Orgânica; 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1°- INSTITUIR  e  NOMEAR  a  EQUIPE TÉCNICA MUNICIPAL DE REVISÃO DO 
PLANO DIRETOR DE SIQUEIRA CAMPOS - PR, em apoio à COMISSÃO TÉCNICA PARA 
REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL- PDM. 

 
Art. 2º - A Equipe Técnica de Revisão do Plano Diretor Municipal - PDM terá as seguintes 

atribuições: 
I- garantir a participação efetiva do município e suas propostas junto a todos os Órgãos 

seja na esfera Estadual ou Federal; 

II- auxiliar e propor alterações nas Leis do Plano Diretor Municipal; 

III- auxiliar tecnicamente na análise das propostas; 

IV- auxiliar na condução das discussões quando da realização das Audiências Públicas 

nas 06 (seis) Câmaras Técnicas. 

 
Art. 3º - A Equipe Técnica será composta pelos seguintes membros: 

 

 TANIA OLIVEIRA DA SILVA, brasileira, casada, Servidora Pública Municipal, 
Secretaria Municipal de Saúde, portadora do RG sob nº XXXXX613-1, inscrita sob 
CPF nº XXXXXX.149-84; 

 

 SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO, brasileiro, casado, Servidor Público Municipal, 
Agente Administrativo, portador do RG sob nº XXXXX653-8, inscrito no CPF nº 
XXXXXX.509-49; 

 

 LEONI HENRIQUE BORGES DA SILVA, brasileiro, casado, Servidor Público 
Municipal, Fiscal de Obras, portadora do RG sob nº XXXXX.699-0, inscrito no CPF nº 
XXXXXX489-56; 

 

 ANGÉLICA OLIVEIRA SILVA RODRIGUES, brasileira, casada, Servidora Pública 
Municipal, Agente Administrativo, portadora do RG sob nº XXXXX025-7, inscrita no 
CPF nº XXXXXX039-25; 

 

 MARCELO JOSÉ DA ROSA, brasileiro, casado, Servidor Público Municipal, Agente 
Administrativo, portador do RG sob nº XXXXX335-1, inscrito no CPF nº 
XXXXXX.339-80; 

 



 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

 ALEXANDRE BIANCHI DE SOUZA, brasileiro, solteiro, Servidor Público Municipal, 
Agente Administrativo, portador do RG sob nº XXXXX525-0, inscrita no CPF nº 
XXXXXX029-16; 

 

 JULIO CESAR SILVEIRA, brasileiro, casado, Servidor Público Municipal, Fiscal de 
Tributos, portador do RG sob nº XXXXX716-7, inscrito no CPF nº XXXXXX259-72; 

 

 FLÁVIO HENRIQUE DA SILVA ALESBAO, brasileiro, solteiro, Servidor Público 
Municipal, Fiscal de Posturas, portador do RG sob nº XXXXX165-0, inscrito no CPF 
nº XXXXXX329-46; 

 
Art. 4º - Os serviços prestados em decorrência desta Portaria serão sem ônus para o 
Município, sendo considerados de caráter relevante e de interesse público. 
 
 
Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Siqueira Campos, 20 de janeiro de 2023. 

 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


	DECRETO N  010/2023
	Luiz Henrique Germano Prefeito Municipal

